
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 – 683 – Poz. 234, 235

go - 6,88 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, z 
wyłączeniem: budynków gospodarczych, sto-
dół, komórek, szop, garaży, dla których usta-
la się stawkę - 5,48 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej,

3) od budowli - 2% ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych.

§2. Traci moc uchwała Nr XXII/185/2008 Rady 
Miasta i Gminy Wronki z dnia 29 października 2008 

r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku 
od nieruchomości.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Ryszard Firlet

235

UCHWAŁA Nr XXXIV/268/2009 RADY MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w 2010 r.

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) uchwala 
się, co następuje:

§1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:
1) budynki, budowle, grunty zajęte pod cmenta-

rze, z wyłączeniem zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej (sprzedaż zniczy, 
kwiatów), za wyjątkiem zwolnień przyznanych 
kościołom i związkom wyznaniowym uregulo-
wanych odrębnymi ustawami,

2) grunty, budynki lub ich części, budowle lub 
ich części zajęte na realizację zadań ochrony 
przeciwpożarowej przez jednostki organiza-
cyjne powołane do tych celów, z wyjątkiem 
powierzchni zajętych na działalność gospodar-
czą,

3) budynki i grunty oraz ich części zajęte na po-
trzeby prowadzenia przez stowarzyszenia oraz 
inne jednostki i organizacje społeczne statuto-
wej działalności na rzecz wspólnoty samorzą-
dowej - z wyjątkiem zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej nie przeznaczonej na 

działalność statutową,
4) budynki mieszkalne na terenie miasta i gminy 

Wronki, których całe elewacje zostaną odno-
wione, z wyłączeniem części budynku miesz-
kalnego zajętego na prowadzenie działalno-
ści gospodarczej. Warunkiem skorzystania ze 
zwolnienia jest złożenie zawiadomienia o za-
miarze skorzystania ze zwolnienia przed rozpo-
częciem prac wraz ze zdjęciem budynku oraz 
po ich zakończeniu.

§2. Traci moc uchwała Nr XXII/186/2008 Rady 
Miasta i Gminy Wronki z dnia 29 października 2008 
r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 
w 2009 r.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Ryszard Firlet


